MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

COORDENADORIA DE SELEÇÃO E PROGRAMAS ESPECIAIS

EDITAL PREG / UFPI Nº 24, de 09 de Junho de 2022

PUBLICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS/INDEFERIDAS PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS

REMANESCENTES PARA TRANSFERÊNCIA VOLUNTÁRIA (TRV)

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), por meio da Coordenadoria de Seleção e Programas Especiais (CSPE), da

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PREG), torna público o resultado das análises relativa à publicação das

inscrições deferidas/indeferidas para preenchimento das vagas, por meio do edital PREG/UFPI Nº 20, de 27 de

Maio de 2022.

PROCESSO INTERESSADO SITUAÇÃO

23111.025604/2022-68 THIAGO DE OLIVEIRA INÁCIO
INDEFERIDO

INOBSERVÂNCIA DOS ITENS 4.3.D,J

23111.024977/2022-22
MARIA GORETTI DA SILVA CAMPOS

DE ARAUJO

INDEFERIDO

INOBSERVÂNCIA DOS ITENS 4.3.G

23111.025039/2022-94
LETÍCIA LAGES RIBEIRO ARAÚJO

BRITO
DEFERIDO

23111.025040/2022-67 MARIA VICTORIA COSTA MILITAO
INDEFERIDO

INOBSERVÂNCIA DO ITEM 4.3-K

23111.025133/2022-78 LAYS LUSTOSA ALCÂNTARA
INDEFERIDO

INOBSERVÂNCIA DO ITEM 4.3-J

23111.025180/2022-70 MIDIAN PEREIRA DOS SANTOS
INDEFERIDO

INOBSERVÂNCIA DO ITENS 4.3-J

23111.025370/2022-81 FELIPE BEZERRA DA SILVA MORENO DEFERIDO

23111.025387/2022-10 LAVINIA DE ALMEIDA LIMA DEFERIDO

23111.025399/2022-74 ANANDA KARINA MENESES FLOR DEFERIDO

23111.025403/2022-63
ANDRESSA ESCARLATTE AVELINO

DE SOUSA DANTAS
DEFERIDO

23111.025410/2022-68 LAANA KÉSIA RIBEIRO MUNIZ DEFERIDO

23111.025442/2022-77
WILLIAM AVELINO DE SOUSA

DANTAS
DEFERIDO

23111.025452/2022-98 TAMIRES PIRES FERREIRA

INDEFERIDO

INOBSERVÂNCIA DOS ITENS 4.3-G, 4.3-J;

4.3.2

23111.025454/2022-44 BRUNA MARQUES BRITO DEFERIDO

23111.025516/2022-19
LUIS FELIPE RODRIGUES BRANDÃO

DE BARROS

INDEFERIDO

INOBSERVÂNCIA DOS ITEM 4.3.2

23111.025543/2022-66 YANNE DE LIMA SANTANA DEFERIDO

23111.025549/2022-98 CRISTIANO RIBEIRO SOARES
INDEFERIDO

INOBSERVÂNCIA DO ITEM 4.3-G

PROCESSO INTERESSADO SITUAÇÃO

23111.025559/2022-22
MARIA CLARA OLIVEIRA

FERNANDES

INDEFERIDO

INOBSERVÂNCIA DOS ITENS 4.3-G, J, K

23111.025589/2022-85
MARIA FERNANDA BEZERRA

PEREIRA

INDEFERIDO

INOBSERVÂNCIA DOS ITENS 4.3-G, K

23111.025784/2022-58 YAGO DE FARIA BELLATO ALVES
INDEFERIDO

INOBSERVÂNCIA DO ITEM 4.3-J

23111.025590/2022-58
CAMILE BRANDÃO SANTOS

PIMENTA

INDEFERIDO

INOBSERVÂNCIA DOS ITENS 4.3-G, J, K

23111.025592/2022-04
MARIA ANTONIA OLIVEIRA

MACHADO PEREIRA

INDEFERIDO

INOBSERVÂNCIA DOS ITENS 4.3-

E,F,G,I,J,K

23111.025594/2022-47
ANDERSON GUILHERME DE LIMA

SOARES

INDEFERIDO

INOBSERVÃNCIA DOS ITENS 4.3-G,H;

4.3.2

23111.025598/2022-36 JEFERSON DE SOUSA JUSTINO
INDEFERIDO

INOBSERVÂNCIA DO ITEM 4.3-H

23111.025602/2022-25
NAUANA MARIA RODRIGUES DOS

SANTOS

INDEFERIDO

INOBSERVÂNCIA DOS ITENS 4.3-G, H, J, K

E L; 4.3.2

23111.025623/2022-40 GUSTAVO DE SOUZA NAGAHAMA
INDEFERIDO

INOBSERVÂNCIA DOS ITENS 4.3- G E L

23111.025629/2022-72
DANIELLE ÁGATHA COSTA

CARVALHO

INDEFERIDO

INOBSERVÂNCIA DOS ITENS 4.3- G E J

23111.025642/2022-12 ZAIMO DANA VIEGAS MARAMALDO

INDEFERIDO

INOBSERVÂNCIA DOS ITENS 4.3- E, F, G,

H, I, J E K

23111.025685/2022-15 MARIA REGINA BARBOSA DA SILVA DEFERIDO

23111.025686/2022-85
VALERIO GENARIO BORGES DE

AZEVEDO

INDEFERIDO

INOBSERVÂNCIA DOS ITENS 4.3- G

23111.025694/2022-63
LORENA KAREN DE MORAIS

MOURA CASTRO

INDEFERIDO

INOBSERVÂNCIA DOS ITENS 4.3- G

23111.025695/2022-36 ISABEL DE CASTRO RESENDE
INDEFERIDO

INOBSERVÂNCIA DOS ITENS 4.3- G, J; 4.3.2

23111.025701/2022-68
LUIS ALBERTO DE SOUSA

RODRIGUES

INDEFERIDO

INOBSERVÂNCIA DOS ITENS 4.3- G, K, L;

23111.025704/2022-84 REBECA MIRELLE NORONHA LIMA

INDEFERIDO

INOBSERVÂNCIA DOS ITENS 4.3- G, K;

4.3.2

23111.025707/2022-03
MARIA LUIZA DE FREITAS TAPETY

OLIVEIRA

INDEFERIDO

INOBSERVÂNCIA DOS ITENS 4.3- G, K, L;

23111.025714/2022-08 JADE HYLLEN LIRA MELO
INDEFERIDO

INOBSERVÂNCIA DOS ITENS 4.3- G

PROCESSO INTERESSADO SITUAÇÃO

23111.025591/2022-31 REINAN CAVALCANTE DAMASCENO
INDEFERIDO

INOBSERVÂNCIA DOS ITENS 4.3 -F, 4.3-G

23111.025397/2022-31 MIKAEL SIQUEIRA BARBOSA
INDEFERIDO

INOBSERVÂNCIA DO ITEM 1.3

23111.025484/2022-10 SOTHIS GUIMARAES DE SOUSA
INDEFERIDO

INOBSERVÂNCIA DOS ITENS 4.3-I, J, K

23111.025067/2022-17 JHONATAS PEREIRA SOUSA SILVA DEFERIDO

23111.025392/2022-69 MILLA IBIAPINA RODRIGUES
INDEFERIDO

INOBSERVÂNCIA DOS ITENS 4.3-E,G,J,K

23111.025587/2022-42 MARCELA CAMPOS PEREIRA
INDEFERIDO

INOBSERVÂNCIA DO ITENS 4.3-E,G,J

23111.025060/2022-12 MARIA JOSE MUNIZ VIEIRA

INDEFERIDO

INOBSERVÂNCIA DOS ITENS 1.3; 4.3-

E,F,G,J,K

23111.025252/2022-66
MARIA ELENEIDE DA COSTA CRUZ

SAMPAIO

INDEFERIDO

INOBSERVÂNCIA DO ITEM 4.3.2

23111.025693/2022-90 GABRIELA GOMES RAFAEL
INDEFERIDO

INOBSERVÂNCIA DOS INTENS 4.3-E; 4.3.2

23111.025372/2022-27 TALISON FERREIRA CHAVES
INDEFERIDO

INOBSERVÂNCIA DOS ITENS 4.3-E,J;

23111.025687/2022-58
FRANCISCO PAULO FERREIRA DE

CARVALHO

INDEFERIDO

INOBSERVÂNCIA DOS ITENS 4.3-E,J; 4.3.2

23111.025155/2022-66 RAILSON DE OLIVEIRA ARAUJO
INDEFERIDO

INOBSERVÂNCIA DOS ITENS 4.3-E,J

23111.025445/2022-93 MARIANA TAVARES MARTINS
INDEFERIDO

INOBSERVÂNCIA DOS ITENS 4.3-D, 4.3.2

23111.025647/2022-71 WENDEL DA SILVA

INDEFERIDO

INOBSERVÂNCIA DOS ITENS 4.3-I, 4.3-

J,4.3-K

Teresina, 09 de Junho de 2022

Maycon Silva Santos

Coordenadoria de Seleção e Programas Especiais - CSPE

Pró-Reitoria de Ensino e Graduação - PREG